ANEXO V
DECLARAÇÃO DE NÃO VINCULAÇÃO COM SERVIDOR PÚBLICO

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins e para atendimento da legislação vigente, que a Empresa...........................................................................................CNPJ nº................................................, NÃO POSSUI no seu quadro societário:
a) Servidor Público da ativa;
b) Empregado de Empresa Pública;
c) Empregado de Sociedade de Economia Mista.

E por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

                                    Local e data........................

                                                                                          Assinatura mediante carimbo